
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 232»

ПРИКАЗ

04.10.2017 № 02 - 11/

г. Ярославль

Об организации работы 
по противодействию коррупции

Во исполнение требований областной целевой программы «Противодействие 
коррупции в Ярославской области» на 2016 и 2017 годы, утвержденной 
постановлением Правительства области от 04.12.2015 № 1307-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков МДОУ «Детский сад № 232» (прилагается).
2. Назначить ответственным за внедрение Карты коррупционных рисков Федюкову В. А., 

старшего воспитателя.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю. И. Турыгина

С приказом ознакомлены:

/  '■/< ‘ А ' / 3 . /1


